
Základní škola a Mateřská škola Orlické Podhůří 

ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ   
ve školním roce 2021/2022 

Způsob platby stravného: 

➢ trvalý příkaz v bance  -  záloha vždy na měsíc předem, do 25.  

➢ jednorázová úhrada na účet školy  

Zálohy budou vyúčtovány a přeplatky zaslány zpět na Váš účet v červenci/srpnu 

daného roku. Po dohodě s vedoucí ŠJ je možné převést přeplatek do dalšího období.  

 

Účet školy:       19-1326903319/0800 

                                zpráva pro příjemce: Příjmení dítěte/dětí  (u sourozenců lze platbu sloučit) 

 

 

Výše platby stravného:      

 

výše stravného stravné 

2020/2021 

doporučená výše měsíční 

zálohy 

strávníci do 6 let 38,- 760 + 200 školné 

strávníci s odkladem školní docházky 40,- 800  školné 
 

(předškoláci a odkladové děti školné neplatí) 

 

 

Odhlášení oběda:    tel.č.     MŠ    733 650 436
  

Strava se odhlašuje: 

➢ do 7,00 hod. daného dne 

 

Výdej do jídlonosiče: 

➢ 1. den nepřítomnosti, pak je povinnost rodičů stravu odhlásit 

➢ výdejní doba 11,00 – 11,30 hod. 
 

V srpnu již tedy provedete první platbu na účet školy. Pokud zapomenete, 

budete upozorněni SMS zprávou. Další postup při neplacení stravného je stanoven ve směrnicích 

školy (školní řád MŠ, školní řád ŠJ). 


